[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта  2021 года                                №  36                              х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 20.06.2019 года           № 89.1 «О создании межведомственной группы Михайловского сельского поселения по осуществлению контроля за недопущением выжигания сухой травянистой растительности в пожароопасный период»

       В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 20.06.2019года № 89.1«О создании межведомственной группы Михайловского сельского поселения по осуществлению контроля за недопущением выжигания сухой травянистой растительности в пожароопасный период», внести следующие изменения:
-  приложение № 2 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 20.06.2019 № 89.1 изложить в новой  редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                           Л.С. Присяжнюк
Приложение
к постановлению

от 30.03.2021 № 36
СОСТАВ
межведомственной группы

Михайловского сельского поселения

по осуществлению контроля за недопущением
выжигания сухой травянистой растительности в пожароопасный период

	Председатель комиссии
	Глава Администрации                                 Михайловского сельского поселения
	-Присяжнюк Л.С.

	8928-623-44-97

	Заместитель председателя комиссии
	ведущий специалист

 Администрации поселения;

	-Плешакова Н.В.
	8951-533-57-97

	Секретарь комиссии
	специалист 1 категории   Администрации поселения
	-Калдузова Ю.Ю.

	8928-959-94-32

Члены Комиссии:

ведущий специалист
Администрации поселения                                                      Склярова О.С.       8928-760-93-55
	ВрИО начальниа ОНД по
Тацинскому району УНД Главного

управления МЧС России по

Ростовской области

Майор Внутренней службы

	Сафошкин В.В.

(по согласованию)

	дознаватель ОНД по
Тацинскому району УНД Главного

управления МЧС России по

Ростовской области

Капитан Внутренней службы
	Гульцев П.А.
(по согласованию)

	начальник Тацинского
гарнизона пожарной охраны

	Шиколенко Ю.А.
(по согласованию)

	зам. начальника Тацинского
 гарнизона пожарной охраны

	Калимбетов А.А.
(по согласованию)

	участковый уполномоченные полиции ОМВД России по Тацинскому району на территории Михайловского сельского поселения

	 (по согласованию)